Kính gửi:  Các công ty kinh doanh vật tư y tế, thuốc chữa bệnh

                                  hóa chất, sinh phẩm y tế - khí Ô Xy

      - Căn cứ Công văn số 2203/SYT-NVD  ngày 15/09/2023 của SYT Hà Giang về

việc mua thuốc,VTYT,HC-SP trong thời gian chờ kết quả thầu năm 2023-2025

Căn cứ vào nhu cầu mua Thuốc, VTYT,HC,SP, Khí ô xy phục vụ công tác

khám chữa bệnh của Bệnh viện Phổi Tỉnh Hà Giang

Căn cứ vào quyết định 3406/QĐ-SYT ngày 19/12/2022 của Sở Y tế Hà

Giang về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2023

Bệnh viện Phổi Hà Giang trân trọng kính mời các công ty kinh doanh lĩnh

vực Dược cung cấp Báo giá, thông tin về loại thuốc, vật tư, hóa chất, Khí Ô xy

theo nhu cầu của Bệnh viện phổi Hà Giang cụ thể như sau:

STT Tên hàng hoá Nồng độ, hàm lượng, thông số kỹ thuật ĐV SL Ghi

chú

1

Khí Ô Xy bình 40

lít

Khia o xy y tế dạng khí chứa trong bình

Chuyên dụng, hàm lượng oxy 99,6%,

hàm lượng nước thấp, Không có chứa

CnHm,không có chứa CO2, không có

chứa C2H2, không có chứa Ar+N2, áp

xuất nạp 150bar, Thể tích khí nén

6m3/bình 40 lít, 6,3m3/bình và các tiêu

chuẩn sau:DĐVN III, ISO 13485, ISO

9001

Bình

250

 CỘNG 01 KHOẢN

Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 16h ngày 22/10/2023

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN PHỔI

    Số:         /CV - BV
Về việc mời chào giá hàng hóa

                 (Khí Ô Xy)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hà Giang, ngày 16 tháng 10 năm 2023

2

Địa chỉ tiếp nhận:

          Bệnh viện Phổi Hà Giang - Tổ 3 Phường Minh Khai - TP Hà Giang

          Mọi chi tiết xin liên hệ:  DS Nguyễn Thị Hoa : ĐT 0919505385

Bệnh viện Phổi Hà Giang rất mong nhận được sự phản hồi thông tin từ các

đơn vị cung cấp.

                             Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT; KD; TCKT.

GIÁM ĐỐC

Chúc Hồng Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T09:50:06+0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyền Thị Hoa<nthoa11.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T08:52:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Chúc Hồng Phương<chphuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:04:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:04:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!